РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

ДОМАХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от 9 сентября 2013 года
№88-СС/23
с.Домаха

                                                                                 Принято на  23-м заседании

                                                                                           Домаховского  сельского Совета

                                                                                           народных депутатов

Об утверждении

 Правил землепользования и застройки территории

Домаховского сельского поселения

Дмитровского района Орловской области

 В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  ,Уставом Домаховского сельского поселения Дмитровского района Орловской области Домаховский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.УтвердитьПравила землепользования и застройки Домаховского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.
2.Опубликовать принятое решение в районной газете «Авангард».

Глава муниципального образования                              А.Н.Василькова